

Årsredovisning

KJELLSTRÖMS EL AB

556942-9615

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jonas Håkan Kjellström
2026-03-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet som elektriker med service samt underhåll och nyinstallationer i fastigheter. Företaget har sitt säte i Uppsala.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	3 198	2 080	2 313	4 902	5 023
Resultat efter finansiella poster	598	283	366	1 923	1 282
Soliditet %	60	67	68	68	53

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Omsättningens ökning beror främst på flera större uppdrag

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 874 882	310 261	2 235 143
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
- Balanseras i ny räkning		310 261	-310 261	0
- Årets resultat			371 030	371 030
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 185 143	371 030	1 606 173

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 185 143
<i>Årets resultat</i>	<i>371 030</i>
<i>Summa</i>	<i>1 556 173</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	1 256 173
<i>Summa</i>	<i>1 556 173</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 197 599	2 080 359
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 197 599	2 080 359
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 020 491	-346 330
Övriga externa kostnader	-460 091	-438 053
Personalkostnader	2 -1 175 003	-1 080 269
Summa rörelsekostnader	-2 655 585	-1 864 652
Rörelseresultat	542 014	215 707
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	32 221
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	55 737	36 950
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-2 288
Summa finansiella poster	55 737	66 883
Resultat efter finansiella poster	597 751	282 590
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-140 000	111 000
Summa bokslutsdispositioner	-140 000	111 000
Resultat före skatt	457 751	393 590
Skatter		
Skatt på årets resultat	-86 721	-83 329
Årets resultat	371 030	310 261

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	1 200 000
Andra långfristiga fordringar	5	1 155 000	1 095 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		1 155 000	2 295 000
Summa anläggningstillgångar		1 155 000	2 295 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		10 360	9 350
<i>Summa varulager m.m.</i>		10 360	9 350
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		13 488	95 196
Övriga fordringar		669 904	524 478
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		60 238	120 073
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		743 630	739 747
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 990 831	1 257 949
<i>Summa kassa och bank</i>		1 990 831	1 257 949
Summa omsättningstillgångar		2 744 821	2 007 046
SUMMA TILLGÅNGAR		3 899 821	4 302 046

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 185 143	1 874 882
Årets resultat	371 030	310 261
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 556 173	2 185 143
Summa eget kapital	1 606 173	2 235 143
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	930 000	790 000
Summa obeskattade reserver	930 000	790 000
Avsättningar		
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	1 155 000	1 095 000
Summa avsättningar	1 155 000	1 095 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	135 797	36 661
Skatteskulder	26 379	24 231
Övriga skulder	31 472	100 757
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	20 254
Summa kortfristiga skulder	208 648	181 903
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 899 821	4 302 046

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	127 890	127 890
Utgående anskaffningsvärden	127 890	127 890
Ingående avskrivningar	-127 890	-127 890
Utgående avskrivningar	-127 890	-127 890
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 200 000	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	1 200 000
Försäljningar	-1 200 000	-
Utgående anskaffningsvärden	0	1 200 000
Redovisat värde	0	1 200 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående belopp	1 095 000	1 020 000
Årets tillförda belopp	60 000	75 000
Utgående belopp	1 155 000	1 095 000
Redovisat värde	1 155 000	1 095 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Andra ställda säkerheter	1 155 000	1 095 000
Summa ställda säkerheter	1 155 000	1 095 000

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-04

UNDERSKRIFTER

Uppsala

Jonas Håkan Kjellström

Jonas Håkan Kjellström

2026-03-04